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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 8 Ženski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
29.4.2023. - 11:00 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 4:17.75 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 4.3.2023.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 4:17.75 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 4.3.2023.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 4:21.02 AVDIĆ, Iman STSA Dubrovnik (CRO) 19.5.2021.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 4:43.99 AVDIĆ, Iman STSA Banja Luka 26.5.2019.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 5:05.63 AVDIĆ, Iman STSA Maribor (SLO) 10.12.2017.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme RTBodova

E

1. CREVAR, Anja 00 22. April, BL 4:28.13+0,82 685
50m: 31.07 31.07 150m: 1:38.46 33.78 250m: 2:46.34 33.97 350m: 3:54.33 34.05

100m: 1:04.68 33.61 200m: 2:12.37 33.91 300m: 3:20.28 33.94 400m: 4:28.13 33.80

2. PODRŽAVNIK, Zara 08 PK Fužinar Ravne 4:30.43+0,72 668
50m: 31.18 31.18 150m: 1:39.28 34.23 250m: 2:47.78 34.16 350m: 3:56.91 34.21

100m: 1:05.05 33.87 200m: 2:13.62 34.34 300m: 3:22.70 34.92 400m: 4:30.43 33.52

3. RADIVOJEVIĆ, Olja 07 PK Ribnica 4:34.93+0,81 636
50m: 31.22 31.22 150m: 1:40.78 35.15 250m: 2:51.28 35.07 350m: 4:01.26 34.60

100m: 1:05.63 34.41 200m: 2:16.21 35.43 300m: 3:26.66 35.38 400m: 4:34.93 33.67

4. KOKOT, Lana 07 PK Fužinar Ravne 4:35.33+0,84 633
50m: 31.46 31.46 150m: 1:40.49 34.71 250m: 2:50.89 35.08 350m: 4:01.25 34.91

100m: 1:05.78 34.32 200m: 2:15.81 35.32 300m: 3:26.34 35.45 400m: 4:35.33 34.08

5. ROTAR, Nika 06 PK Ljubljana 4:43.30+0,84 581
50m: 31.69 31.69 150m: 1:41.01 34.78 250m: 2:53.28 36.41 350m: 4:07.14 36.81

100m: 1:06.23 34.54 200m: 2:16.87 35.86 300m: 3:30.33 37.05 400m: 4:43.30 36.16

6. FORTUNA, Lena 07 PK Ljubljana 4:44.89+0,82 571
50m: 32.06 32.06 150m: 1:42.92 35.70 250m: 2:55.45 36.35 350m: 4:09.19 36.88

100m: 1:07.22 35.16 200m: 2:19.10 36.18 300m: 3:32.31 36.86 400m: 4:44.89 35.70

7. KOŠELJNIK, Ula 08 PK Fužinar Ravne 4:49.01+0,83 547
50m: 34.49 34.49 150m: 1:47.99 36.87 250m: 4:13.98 1:49.42 350m:

100m: 1:11.12 36.63 200m: 2:24.56 36.57 300m: 3:37.59 400m: 4:49.01

8. ZEREBNI, Mia 08 Dubrava 4:50.17+0,88 541
50m: 32.94 32.94 150m: 1:45.26 36.70 250m: 2:59.43 37.16 350m: 4:14.69 37.77

100m: 1:08.56 35.62 200m: 2:22.27 37.01 300m: 3:36.92 37.49 400m: 4:50.17 35.48

9. PRODANOVIC, Lena 09 Dubrava 4:50.55+0,74 539
50m: 31.69 31.69 150m: 1:44.53 37.17 250m: 2:59.11 37.53 350m: 4:14.60 37.46

100m: 1:07.36 35.67 200m: 2:21.58 37.05 300m: 3:37.14 38.03 400m: 4:50.55 35.95

10. TEPIĆ, Anastasija 07 Olymp, BL 4:53.55+0,92 522
50m: 32.59 32.59 150m: 1:44.92 36.89 250m: 2:59.60 37.65 350m: 4:15.89 38.30

100m: 1:08.03 35.44 200m: 2:21.95 37.03 300m: 3:37.59 37.99 400m: 4:53.55 37.66

11. VRABAC, Zerina 10 Sloboda, TU 4:53.66+0,78 522
50m: 33.37 33.37 150m: 1:47.20 37.51 250m: 3:02.61 37.92 350m: 4:17.85 37.59

100m: 1:09.69 36.32 200m: 2:24.69 37.49 300m: 3:40.26 37.65 400m: 4:53.66 35.81

12. PRIMC, Lina 07 PK Ljubljana 4:56.22+0,94 508
50m: 33.39 33.39 150m: 1:48.64 38.52 250m: 3:04.32 38.37 350m: 4:20.11 37.54

100m: 1:10.12 36.73 200m: 2:25.95 37.31 300m: 3:42.57 38.25 400m: 4:56.22 36.11

13. STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April, BL 5:01.70+0,92 481
50m: 33.30 33.30 150m: 1:47.91 37.83 250m: 3:05.26 38.99 350m: 4:24.66 39.56

100m: 1:10.08 36.78 200m: 2:26.27 38.36 300m: 3:45.10 39.84 400m: 5:01.70 37.04

14. SURKOVIC, Lara 09 Jug 5:05.50+0,81 463
50m: 33.13 33.13 150m: 1:47.23 38.01 250m: 3:05.64 39.08 350m: 4:26.10 40.45

100m: 1:09.22 36.09 200m: 2:26.56 39.33 300m: 3:45.65 40.01 400m: 5:05.50 39.40
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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 8, Ženski, 400m Slobodno/Free, Prelim, E

Rang G.R. Vreme RTBodova

15. GIRINA, Anastasia 10 PK Ilirija Ljubljana 5:08.85+0,75 448
50m: 35.04 35.04 150m: 1:52.43 39.04 250m: 3:10.95 39.14 350m: 4:30.66 39.45

100m: 1:13.39 38.35 200m: 2:31.81 39.38 300m: 3:51.21 40.26 400m: 5:08.85 38.19

16. SCHORNIG, Greta 11 SC Hakoah Wien 5:09.03+0,77 447
50m: 34.07 34.07 150m: 1:51.45 39.09 250m: 3:11.40 40.18 350m: 4:30.85 39.56

100m: 1:12.36 38.29 200m: 2:31.22 39.77 300m: 3:51.29 39.89 400m: 5:09.03 38.18

17. RAJKOVIĆ, Elena 08 Pk Sisak Janaf 5:10.36+0,95 442
50m: 34.66 34.66 150m: 1:50.99 38.96 250m: 3:10.20 39.86 350m: 4:30.73 40.55

100m: 1:12.03 37.37 200m: 2:30.34 39.35 300m: 3:50.18 39.98 400m: 5:10.36 39.63

18. HLASTAN, Eliana Maria 09 PK Fužinar Ravne 5:10.92+0,69 439
50m: 35.54 35.54 150m: 1:54.76 250m: 3:13.75 39.45 350m: 4:32.90 39.39

100m: 200m: 2:34.30 39.54 300m: 3:53.51 39.76 400m: 5:10.92 38.02

19. FRANIĆ, Eva Mia 10 Pk Sisak Janaf 5:19.28+0,92 406
50m: 35.78 35.78 150m: 1:55.59 40.61 250m: 3:18.04 41.55 350m: 4:39.63 40.63

100m: 1:14.98 39.20 200m: 2:36.49 40.90 300m: 3:59.00 40.96 400m: 5:19.28 39.65

20. ČUSAK, Tanja 09 PK Ilirija Ljubljana 5:20.25 402
50m: 34.34 34.34 150m: 1:54.88 40.81 250m: 3:17.38 40.89 350m: 4:40.60 41.08

100m: 1:14.07 39.73 200m: 2:36.49 41.61 300m: 3:59.52 42.14 400m: 5:20.25 39.65

21. VUČIĆ, Iva 10 22. April, BL 5:20.98+0,85 399
50m: 35.89 35.89 150m: 1:56.77 41.20 250m: 3:19.73 41.89 350m: 4:42.61 41.50

100m: 1:15.57 39.68 200m: 2:37.84 41.07 300m: 4:01.11 41.38 400m: 5:20.98 38.37

22. ZIVOJINOVIC, Masa 12 11. April 5:21.11+0,95 399
50m: 35.20 35.20 150m: 1:56.31 41.51 250m: 3:19.41 41.89 350m: 4:42.22 41.21

100m: 1:14.80 39.60 200m: 2:37.52 41.21 300m: 4:01.01 41.60 400m: 5:21.11 38.89

23. BOROVNJAK, Saša 08 Pk Sisak Janaf 5:22.75 393
50m: 35.87 35.87 150m: 1:56.43 41.10 250m: 3:19.88 42.15 350m: 4:43.97 41.93

100m: 1:15.33 39.46 200m: 2:37.73 41.30 300m: 4:02.04 42.16 400m: 5:22.75 38.78

24. DELIC, Kiara 11 Zagrebacki Pk 5:23.13+0,84 391
50m: 37.71 37.71 150m: 1:59.74 41.38 250m: 3:22.30 41.23 350m: 4:45.10 40.96

100m: 1:18.36 40.65 200m: 2:41.07 41.33 300m: 4:04.14 41.84 400m: 5:23.13 38.03

25. MARINKOVIĆ, Ivana 11 22. April, BL 5:24.99+0,76 385
50m: 34.21 34.21 150m: 1:56.57 41.44 250m: 3:20.65 42.21 350m: 4:45.57 42.31

100m: 1:15.13 40.92 200m: 2:38.44 41.87 300m: 4:03.26 42.61 400m: 5:24.99 39.42

26. ARNAUTOVIĆ, Lamija 09 Bosna, SA 5:28.22+1,03 373
50m: 35.84 35.84 150m: 1:57.55 41.13 250m: 3:22.62 42.63 350m: 4:46.99 41.91

100m: 1:16.42 40.58 200m: 2:39.99 42.44 300m: 4:05.08 42.46 400m: 5:28.22 41.23

27. ŠDIKU, Lena 12 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 5:36.38+1,00 347
50m: 37.09 37.09 150m: 3:29.05 43.49 250m: 4:56.19 43.09 350m:

100m: 2:45.56 2:08.47 200m: 4:13.10 44.05 300m: 400m: 5:36.38

28. SIJAKOVIC, Eleni 10 Zagrebacki Pk 5:42.56+0,98 328
50m: 37.91 37.91 150m: 2:02.72 43.57 250m: 3:31.29 44.38 350m: 5:00.35 44.53

100m: 1:19.15 41.24 200m: 2:46.91 44.19 300m: 4:15.82 44.53 400m: 5:42.56 42.21

29. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 5:57.70+0,94 288
50m: 41.16 41.16 150m: 2:12.88 45.43 250m: 3:45.01 45.98 350m: 5:14.96 44.99

100m: 1:27.45 46.29 200m: 2:59.03 46.15 300m: 4:29.97 44.96 400m: 5:57.70 42.74

30. SIKIMIĆ, Lara 09 Delfin, LA 5:57.85+0,79 288
50m: 35.48 35.48 150m: 2:03.77 45.10 250m: 3:37.47 47.16 350m: 5:12.18 47.56

100m: 1:18.67 43.19 200m: 2:50.31 46.54 300m: 4:24.62 47.15 400m: 5:57.85 45.67

31. STANETIĆ, Sofija 11 Olymp, BL 5:58.93+0,79 285
50m: 39.03 39.03 150m: 2:09.72 46.94 250m: 3:43.55 47.99 350m: 5:18.12 48.23

100m: 1:22.78 43.75 200m: 2:55.56 45.84 300m: 4:29.89 46.34 400m: 5:58.93 40.81
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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 8, Ženski, 400m Slobodno/Free, Prelim, E

Rang G.R. Vreme RTBodova

32. ANTONIJEVIĆ, Elena 12 22. April, BL 6:04.11+1,02 273
50m: 38.60 38.60 150m: 2:11.19 47.24 250m: 3:46.92 47.98 350m: 5:21.63 46.87

100m: 1:23.95 45.35 200m: 2:58.94 47.75 300m: 4:34.76 47.84 400m: 6:04.11 42.48

33. DANILINI, Darija 12 Plivacki klub "Novi Sad" 6:16.54+0,75 247
50m: 41.83 41.83 150m: 2:18.67 49.21 250m: 3:56.60 48.83 350m: 5:33.94 48.13

100m: 1:29.46 47.63 200m: 3:07.77 49.10 300m: 4:45.81 49.21 400m: 6:16.54 42.60

34. VUKOVIĆ, Ana 14 Borac, BL 8:27.25 101
50m: 59.99 59.99 150m: 3:07.72 1:05.13 250m: 5:19.31 1:05.87 350m: 7:28.87

100m: 2:02.59 1:02.60 200m: 4:13.44 1:05.72 300m: 400m: 8:27.25 58.38

D

1. PODRŽAVNIK, Zara 08 PK Fužinar Ravne 4:30.43+0,72 668
50m: 31.18 31.18 150m: 1:39.28 34.23 250m: 2:47.78 34.16 350m: 3:56.91 34.21

100m: 1:05.05 33.87 200m: 2:13.62 34.34 300m: 3:22.70 34.92 400m: 4:30.43 33.52

2. RADIVOJEVIĆ, Olja 07 PK Ribnica 4:34.93+0,81 636
50m: 31.22 31.22 150m: 1:40.78 35.15 250m: 2:51.28 35.07 350m: 4:01.26 34.60

100m: 1:05.63 34.41 200m: 2:16.21 35.43 300m: 3:26.66 35.38 400m: 4:34.93 33.67

3. KOKOT, Lana 07 PK Fužinar Ravne 4:35.33+0,84 633
50m: 31.46 31.46 150m: 1:40.49 34.71 250m: 2:50.89 35.08 350m: 4:01.25 34.91

100m: 1:05.78 34.32 200m: 2:15.81 35.32 300m: 3:26.34 35.45 400m: 4:35.33 34.08

4. FORTUNA, Lena 07 PK Ljubljana 4:44.89+0,82 571
50m: 32.06 32.06 150m: 1:42.92 35.70 250m: 2:55.45 36.35 350m: 4:09.19 36.88

100m: 1:07.22 35.16 200m: 2:19.10 36.18 300m: 3:32.31 36.86 400m: 4:44.89 35.70

5. KOŠELJNIK, Ula 08 PK Fužinar Ravne 4:49.01+0,83 547
50m: 34.49 34.49 150m: 1:47.99 36.87 250m: 4:13.98 1:49.42 350m:

100m: 1:11.12 36.63 200m: 2:24.56 36.57 300m: 3:37.59 400m: 4:49.01

6. ZEREBNI, Mia 08 Dubrava 4:50.17+0,88 541
50m: 32.94 32.94 150m: 1:45.26 36.70 250m: 2:59.43 37.16 350m: 4:14.69 37.77

100m: 1:08.56 35.62 200m: 2:22.27 37.01 300m: 3:36.92 37.49 400m: 4:50.17 35.48

7. TEPIĆ, Anastasija 07 Olymp, BL 4:53.55+0,92 522
50m: 32.59 32.59 150m: 1:44.92 36.89 250m: 2:59.60 37.65 350m: 4:15.89 38.30

100m: 1:08.03 35.44 200m: 2:21.95 37.03 300m: 3:37.59 37.99 400m: 4:53.55 37.66

8. PRIMC, Lina 07 PK Ljubljana 4:56.22+0,94 508
50m: 33.39 33.39 150m: 1:48.64 38.52 250m: 3:04.32 38.37 350m: 4:20.11 37.54

100m: 1:10.12 36.73 200m: 2:25.95 37.31 300m: 3:42.57 38.25 400m: 4:56.22 36.11

9. STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April, BL 5:01.70+0,92 481
50m: 33.30 33.30 150m: 1:47.91 37.83 250m: 3:05.26 38.99 350m: 4:24.66 39.56

100m: 1:10.08 36.78 200m: 2:26.27 38.36 300m: 3:45.10 39.84 400m: 5:01.70 37.04

10. RAJKOVIĆ, Elena 08 Pk Sisak Janaf 5:10.36+0,95 442
50m: 34.66 34.66 150m: 1:50.99 38.96 250m: 3:10.20 39.86 350m: 4:30.73 40.55

100m: 1:12.03 37.37 200m: 2:30.34 39.35 300m: 3:50.18 39.98 400m: 5:10.36 39.63

11. BOROVNJAK, Saša 08 Pk Sisak Janaf 5:22.75 393
50m: 35.87 35.87 150m: 1:56.43 41.10 250m: 3:19.88 42.15 350m: 4:43.97 41.93

100m: 1:15.33 39.46 200m: 2:37.73 41.30 300m: 4:02.04 42.16 400m: 5:22.75 38.78
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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 8, Ženski, 400m Slobodno/Free, Prelim

C

1. PRODANOVIC, Lena 09 Dubrava 4:50.55+0,74 539
50m: 31.69 31.69 150m: 1:44.53 37.17 250m: 2:59.11 37.53 350m: 4:14.60 37.46

100m: 1:07.36 35.67 200m: 2:21.58 37.05 300m: 3:37.14 38.03 400m: 4:50.55 35.95

2. VRABAC, Zerina 10 Sloboda, TU 4:53.66+0,78 522
50m: 33.37 33.37 150m: 1:47.20 37.51 250m: 3:02.61 37.92 350m: 4:17.85 37.59

100m: 1:09.69 36.32 200m: 2:24.69 37.49 300m: 3:40.26 37.65 400m: 4:53.66 35.81

3. SURKOVIC, Lara 09 Jug 5:05.50+0,81 463
50m: 33.13 33.13 150m: 1:47.23 38.01 250m: 3:05.64 39.08 350m: 4:26.10 40.45

100m: 1:09.22 36.09 200m: 2:26.56 39.33 300m: 3:45.65 40.01 400m: 5:05.50 39.40

4. GIRINA, Anastasia 10 PK Ilirija Ljubljana 5:08.85+0,75 448
50m: 35.04 35.04 150m: 1:52.43 39.04 250m: 3:10.95 39.14 350m: 4:30.66 39.45

100m: 1:13.39 38.35 200m: 2:31.81 39.38 300m: 3:51.21 40.26 400m: 5:08.85 38.19

5. HLASTAN, Eliana Maria 09 PK Fužinar Ravne 5:10.92+0,69 439
50m: 35.54 35.54 150m: 1:54.76 250m: 3:13.75 39.45 350m: 4:32.90 39.39

100m: 200m: 2:34.30 39.54 300m: 3:53.51 39.76 400m: 5:10.92 38.02

6. FRANIĆ, Eva Mia 10 Pk Sisak Janaf 5:19.28+0,92 406
50m: 35.78 35.78 150m: 1:55.59 40.61 250m: 3:18.04 41.55 350m: 4:39.63 40.63

100m: 1:14.98 39.20 200m: 2:36.49 40.90 300m: 3:59.00 40.96 400m: 5:19.28 39.65

7. ČUSAK, Tanja 09 PK Ilirija Ljubljana 5:20.25 402
50m: 34.34 34.34 150m: 1:54.88 40.81 250m: 3:17.38 40.89 350m: 4:40.60 41.08

100m: 1:14.07 39.73 200m: 2:36.49 41.61 300m: 3:59.52 42.14 400m: 5:20.25 39.65

8. VUČIĆ, Iva 10 22. April, BL 5:20.98+0,85 399
50m: 35.89 35.89 150m: 1:56.77 41.20 250m: 3:19.73 41.89 350m: 4:42.61 41.50

100m: 1:15.57 39.68 200m: 2:37.84 41.07 300m: 4:01.11 41.38 400m: 5:20.98 38.37

9. ARNAUTOVIĆ, Lamija 09 Bosna, SA 5:28.22+1,03 373
50m: 35.84 35.84 150m: 1:57.55 41.13 250m: 3:22.62 42.63 350m: 4:46.99 41.91

100m: 1:16.42 40.58 200m: 2:39.99 42.44 300m: 4:05.08 42.46 400m: 5:28.22 41.23

10. SIJAKOVIC, Eleni 10 Zagrebacki Pk 5:42.56+0,98 328
50m: 37.91 37.91 150m: 2:02.72 43.57 250m: 3:31.29 44.38 350m: 5:00.35 44.53

100m: 1:19.15 41.24 200m: 2:46.91 44.19 300m: 4:15.82 44.53 400m: 5:42.56 42.21

11. SIKIMIĆ, Lara 09 Delfin, LA 5:57.85+0,79 288
50m: 35.48 35.48 150m: 2:03.77 45.10 250m: 3:37.47 47.16 350m: 5:12.18 47.56

100m: 1:18.67 43.19 200m: 2:50.31 46.54 300m: 4:24.62 47.15 400m: 5:57.85 45.67

B

1. SCHORNIG, Greta 11 SC Hakoah Wien 5:09.03+0,77 447
50m: 34.07 34.07 150m: 1:51.45 39.09 250m: 3:11.40 40.18 350m: 4:30.85 39.56

100m: 1:12.36 38.29 200m: 2:31.22 39.77 300m: 3:51.29 39.89 400m: 5:09.03 38.18

2. ZIVOJINOVIC, Masa 12 11. April 5:21.11+0,95 399
50m: 35.20 35.20 150m: 1:56.31 41.51 250m: 3:19.41 41.89 350m: 4:42.22 41.21

100m: 1:14.80 39.60 200m: 2:37.52 41.21 300m: 4:01.01 41.60 400m: 5:21.11 38.89

3. DELIC, Kiara 11 Zagrebacki Pk 5:23.13+0,84 391
50m: 37.71 37.71 150m: 1:59.74 41.38 250m: 3:22.30 41.23 350m: 4:45.10 40.96

100m: 1:18.36 40.65 200m: 2:41.07 41.33 300m: 4:04.14 41.84 400m: 5:23.13 38.03

4. MARINKOVIĆ, Ivana 11 22. April, BL 5:24.99+0,76 385
50m: 34.21 34.21 150m: 1:56.57 41.44 250m: 3:20.65 42.21 350m: 4:45.57 42.31

100m: 1:15.13 40.92 200m: 2:38.44 41.87 300m: 4:03.26 42.61 400m: 5:24.99 39.42

5. ŠDIKU, Lena 12 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 5:36.38+1,00 347
50m: 37.09 37.09 150m: 3:29.05 43.49 250m: 4:56.19 43.09 350m:

100m: 2:45.56 2:08.47 200m: 4:13.10 44.05 300m: 400m: 5:36.38

www.apk22april.com
mailto:akademskipkbl@gmail.com


Akademski plivački klub "22. april" www.apk22april.com akademskipkbl@gmail.com
Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to PK Fortuna 30.4.2023. 18:49 - Strana 5

XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 8, Devojčice, 400m Slobodno/Free, Prelim, B

Rang G.R. Vreme RTBodova

6. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 5:57.70+0,94 288
50m: 41.16 41.16 150m: 2:12.88 45.43 250m: 3:45.01 45.98 350m: 5:14.96 44.99

100m: 1:27.45 46.29 200m: 2:59.03 46.15 300m: 4:29.97 44.96 400m: 5:57.70 42.74

7. STANETIĆ, Sofija 11 Olymp, BL 5:58.93+0,79 285
50m: 39.03 39.03 150m: 2:09.72 46.94 250m: 3:43.55 47.99 350m: 5:18.12 48.23

100m: 1:22.78 43.75 200m: 2:55.56 45.84 300m: 4:29.89 46.34 400m: 5:58.93 40.81

8. ANTONIJEVIĆ, Elena 12 22. April, BL 6:04.11+1,02 273
50m: 38.60 38.60 150m: 2:11.19 47.24 250m: 3:46.92 47.98 350m: 5:21.63 46.87

100m: 1:23.95 45.35 200m: 2:58.94 47.75 300m: 4:34.76 47.84 400m: 6:04.11 42.48

9. DANILINI, Darija 12 Plivacki klub "Novi Sad" 6:16.54+0,75 247
50m: 41.83 41.83 150m: 2:18.67 49.21 250m: 3:56.60 48.83 350m: 5:33.94 48.13

100m: 1:29.46 47.63 200m: 3:07.77 49.10 300m: 4:45.81 49.21 400m: 6:16.54 42.60

A

1. VUKOVIĆ, Ana 14 Borac, BL 8:27.25 101
50m: 59.99 59.99 150m: 3:07.72 1:05.13 250m: 5:19.31 1:05.87 350m: 7:28.87

100m: 2:02.59 1:02.60 200m: 4:13.44 1:05.72 300m: 400m: 8:27.25 58.38
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